
 

                                                                                協会発第１８０５８号 

平成３０年７月２３日 

一般社団法人日本中小企業経営支援専門家協会  

 

 

第１４回定時社員総会・第３３回全国統一研修会 
盛会裡に終了いたしました！ 

会員の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。７

月１９日（木）・２０日（金）に、第１４回定時社員総会・第３３回全国統一研修会が、御茶ノ水ソラシティカンファレンスセ

ンター・中央大学駿河台記念館にて開催されました。ＪＰＢＭ会員専門家、ご来賓の方々、提携企業の皆様、自治体関係者、地

域金融機関の皆様に全国よりご参加いただき、無事盛会裡に終えることができました。関係各位のご協力・ご支援の賜物と心よ

り御礼申し上げます。また、後援団体・企業の皆様、協賛金拠出企業・会員の皆様のご厚情にも重ねて感謝申し上げます。 

大会のご報告につきましては、特設サイトおよび協会ホームページ、ＪＰＢＭ ＰＬＵＳ ＭＡＩＬ ＮＥＷＳ（メールマガジン）

等にて随時発信してまいります。今回の全国統一研修会は会員研修としてＪＰＢＭ ＯＳＳ（オープンスカイスクール）に掲載

いたします。是非ご活用ください。 

今後、定時社員総会で決定いたしました中期経営計画を達成すべく、特例事業承継支援や事業支援、医業経営支援等各事業を、

全国の会員の皆様および各地域会支部とともに、中小企業支援団体・企業や地域金融機関との連携を深め、地域中小企業のご期

待にお応えできるよう全力で邁進して参ります。今後とも変わらぬご支援を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

一般社団法人日本中小企業経営支援専門家協会  代表理事  鈴木 孝男 

                                                              副理事長  清水 武信 

                                                 同   志田 康雄 

同   小林 一仁    

       専務理事  吉木 祐三 

 

一 般 社 団 法 人日本中小企業経営支援専門家協会（JPBM）     TEL:03(3253)4711/FAX:03(3526)3051 
               info@jpbm.or.jp http://www.jpbm.or.jp 

会員の皆様へ 


